1216

iuris originali ead omnia latus in se complectenti presentibus
 cessi et transsi vigore debet et tenet nequibus recognoscit
 Gnomi Badynski prout se suos successores in et per bonis suis
 quibus omnibus recessit In nob et Gnomi Cuyton Cessionarij
 suis concessit et obtulit Et ipsos et eorum postereros in dicto
 iure summi bonis recessit summi eius oratione et ratione Invis
 suis omnibus Et transsi ab omni et gravis ingeltione iuri
 dia quatuordecim et quatuordecim conditio status et sexus cuiusvis sexus
 et regionis et occasione sui recognoscit et eorum liberorum suorum successorum
 suorum et profatis off Badynski quomodo in omni iuris et offi Regni
 totis quos opus fuerit, tunc defendere evincere intercedere et eliterare inde
 unquam cum posteris redere, Nec non bona profata et part abscessa
 ab omnibus ingere iuris et inchoantibus gravibus et posteroribus in e
 ideo bonis modo gravis cuiusvis et ratione sui recognoscit dictoribus libere
 suos et profatis Badynski facti et faciet hinc etiam in quibusvis Cite
 onibus et eorum orationibus et importat Lucris denig et pluri
 processibus iuris quibusvis in iuramentis puncto et gradu iuris dependens in
 quomodo iuris et offi regni obtulit et obtulit ac per Gnomi iure bonis
 ex re et occasione sui recognoscit dictoribus liberorum et aliorum successorum
 suos et profatis In off consocij sui predicti et pluri, enundaret
 eliterare mundas et libera legi facere, ac etiam Invis Gnomi cond
 offi presentis admissam in fundo bonis summi iuris et offi predicti
 dum per Mtes et Nobiles offi regni non denegare, imo debet et te
 rebit eandem libere et effectus dare et admittere possessiones et Invis
 facti Gnomi quomodo modo tan et se gravis et suas gravis submissas
 et subordinatas et amas non Gnomi recedere ipsos Cessionarios suos
 in dictis bonis et iure condempens non inuriam ita ut hoc eadem cum
 Universis ipsos Oblit et emolumentis competentes et Invis ab
 gravis Gnomi Invis Cessionarij vigore quieti et parte cum suis parti
 tenere habere et possidere queant Invis sub Vadis summi profatis O
 tris et Invis abscessi Invis et debite correspondet per eundem recogno
 scant Gnomi Badynski sui iuris quomodo recessit Cuyton Cessi
 narij sui eorum processibus et non completore Gnomi omnibus et Invis

fin in

tam in parte quam in toto tunc quod fuerit ad solus succedendo
 Proterea memoratis recognoscere Grotius Radzinski se proxi succedere
 in et sup bonis suis grati omnibus summis per tota quibusvis habit et ha-
 bendis i se recepti captionis sui inferbit et obligat pro sup
 Juris liberos suos et quide Joannem Radzinski filium dum annos
 debite et ali atque Mariannam vero et annam filias post eloca-
 tionem ipsarum in matrimonium vel ingressam in. Anobis cum maritum
 vel fugiam ipsarum affectionem ad acta quousi aut ha regni ppetua ad
 ipsarum et ipsarum presentem cessant vel similes pro civitate
 interesse succedere in personam eorum Grotius Curia recognoscendo
 in sex septimanis statere et gratias addere vel in everti modo
 proterea ipsarum ab ipsarum vel proterea ipsarum et promissa et gratias
 efficere Invenit vero tergoris statutorum gratias liberos suos vel suc-
 cessores ipsarum debite et tenet memoratis recognoscere Grotius Ra-
 dzinski quod se proxi succedere in et sup bonis suis grati omnibus
 inferbit et obligat proxi eos. Quod et generos affectionis suis
 eorum posteris in dicto iure et ratione promissis omnibus. Item abes-
 sione ab omnibus in genere iuris et in quibusvis iudicis ubi et res-
 sona et occasione eorum liberos suos et proxi ipsarum et gratias Ra-
 dzinski exorandi, in omni iudic et ipse regni tunc quod fuerit
 erit tunc defendere eunius intendere et liberos intendere, et
 posteris reddere. Item pro eis finit et perierit. Vadis summi
 facti utriusque recentis abessis correspondere sunt recognoscendo quod
 Radzinski aut ipsius posteris recepti captionis sui ipsarum
 successores in casu non tutionis ipsarum ab omnibus in genere in-
 tentionibus et finit est ubi exorandi tunc quod fuerit ad sol-
 vent succedere. In quibus quide Vadis vel Vadis quod promissis
 ad solus succedendo. Item pro aliqua principis et finit non con-
 gela complex. Citatus tunc remanere recognoscere Grotius Radzinski
 sui cum posteris, ad ipsam eorum. Quod et gratias Curia affona-
 riorum suos vel ipsarum successores. Item ipsarum. Citatus Curia
 ex parte recepti summi quod respondere spectat mediante finit in ipsius
 Citatus. Item in lingua genitorum. Item in lingua respondere. Item in
 Statutorum liberos suos vel proterea ipsarum ad exorandi finit vel res-